
12.00 H5.12.
PRESENTACIÓN A LOS 
MEDIOS DE COMUNICACIÓN 
SALA DE ACTOS 
DEL AJUNTAMENT DE PALMA

6.12. 
REGISTRO PARTICIPANTES 
Y ENTRENADORES
OFICINA DE REGATAS

REUNIÓN ENTRENADORES
CARPA TERRAZA

 9.00 H

     -19.00 H

17.00 H

10.00 H

7.12.
ANTES DE LAS PRUEBAS
SNACKS ZESPRI (KIWI) 
Y GALLETAS QUELY
SALIDAS AL MAR 
CON EL BARCO SA CALMA 
PRUEBAS 

DESPUÉS DE LAS PRUEBAS
ACCIÓN MEDIOAMBIENTAL 
BY PALMA AQUARIUM, 
“DIME CÓMO CRÍAS Y TE DIRÉ QUIÉN ERES”

SORTEO PRENDAS NORTH SAILS 
SEGUIDO DE UNA MERIENDA CALIENTE

10.30 H

17.00 H

10.00 H

8.12.
ANTES DE LAS PRUEBAS
SNACKS ZESPRI (KIWI) 
Y GALLETAS QUELY
SALIDAS AL MAR 
CON EL BARCO SA CALMA 
PRUEBAS 

DESPUÉS DE LAS PRUEBAS
SORTEO NAAIX 
SEGUIDO DE UNA MERIENDA CALIENTE

10.30 H

17.00 H

10.00 H

9.12.
ANTES DE LAS PRUEBAS
SNACKS ZESPRI (KIWI) 
Y GALLETAS QUELY
ENTREGA DE DORSAL 
1º, 2º, 3º DE LA GENERAL
SALIDAS AL MAR 
CON EL BARCO SA CALMA 
PRUEBAS 

DESPUÉS DE LAS PRUEBAS
SORTEO PRENDAS DYRECO 
SEGUIDO DE UNA MERIENDA CALIENTE

10.30 H

17.00 H

10.00 H

10.12.
ANTES DE LAS PRUEBAS
SNACKS ZESPRI (KIWI) 
Y GALLETAS QUELY
ENTREGA DE DORSAL 
1º, 2º, 3º DE LA GENERAL
SALIDAS AL MAR 
CON EL BARCO SA CALMA 
PRUEBAS 

DESPUÉS DE LAS PRUEBAS
MERIENDA OFRECIDA POR TIBERI
ENTREGA DE PREMIOS

10.30 H

18.00 H

www.trofeociutatdepalma.com

MEETING POINT PARA LAS RESERVAS DEL BARCO 
DE ESPECTADORES SA CALMA, 
Y EXPOSICIÓN DEL 4 AL 10 DE DICIEMBRE 
BY PALMA AQUARIUM, “SEGUNDAS OPORTUNIDADES”

***SALA MAGNA

***OFICINA DE REGATAS 

INFORMACIÓN Y ENTREGA TICKETS 
DEL BUS TURÍSTICO 
Y PUNTO DE RESERVA PARA EL BARCO 
DE ESPECTADORES SA CALMA.


